
 

          

                                                           CEPE 
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 
 

 

 
 

RESOLUÇÃO Nº 35/2016 
 

  

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de 

24/08/2016, tendo em vista o constante no processo nº 23078.011984/2016-

21, nos termos do Parecer nº 30/2016 da Comissão de Recursos 

 

 

 

RESOLVE 
 

 

 

NEGAR provimento ao recurso interposto pela Acadêmica ROSI MERI DE 

OLIVEIRA PERES, cartão de identificação nº 216868, em razão de que não 
compete ao plenário do CEPE a avaliação de pedidos de revisão de conceito. 
 

 
 

 
 
 

Porto Alegre, 24 de agosto de 2016. 
 
 

 
 
(o original encontra-se assinado) 

CARLOS ALEXANDRE NETTO, 

Reitor. 

 


